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- REPUBLIKA E INOIPQQIIS -
\‘Sy GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE
J KRYESEKRETARIA
Nr. 459/606 akti (R.Sheshi) Lezhé, mé dt.04.11.2024

SHPALLJE
“Pér komunikimin e ankimit te pales se trete ndaj vendimit gjyqésor civil”
Prang Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé &shté gjykuar
¢Eshtja civile qé i pérket paléve ndérgjyqése :
Palé paditése: Nikolin Cetaj
Palé t€ paditura: Gjelosh Cetaj
Palé t€é treta: Agjensia Shteterore e Kadastres, Lezh&, Bashkim Cela, Franklin Jak Sedaj,
Tom Jak Nuiqi, Paulin Pjeter Dedgjoni, Artan Ndreu, Caf Malecaj, Ilir Malecaj
Palé t¢ interesuara: Pjetér Lini, Pal Gjoni, Ndue Mataj, Elvis Mataj, Everaldo Mataj,
Vasil Gjoni, Mri Magi (Martini),~_ Pashke Pjerrza (Martini), Marinde Smakaj
(Martini), Lule Zefi (Martini), Péllumb Martini, Vera Gjergji (Martini), Shage Lari
(Martini), Luce Magi (Martini), Gjeline Planaj (Cetaj)
Objekt gjykimi: Pavlefshmeriné e kontratave t€ shitjes etj
Vie vendimin nr. 308 (1069) daté 12.04.2024, Gjykata e Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit
1& Pérgjithshém Lezhé ka vendosur :
Pushimin e gjykimit té géshtjes civile nr.459/606 date me padites Nikolin Cetaj i paditur
Gjelosh Cetaj pasi paditesi h?qi d?re. v :
Sa i perket kérkesés pér ndérhyrje mbetet kérkesé pa objekt. Shpenzimet gjygésore sic
jgzchéirekétij' vendimi mund 1€ bé’hgt arz{a’m né Gjykatén e Apelit té Juridiksionit té
Pérgjithshém T;rante , brenda 5 (pese) ditéve, duke filluar ky afat nga dita e nesérme e
zggtjl’:;iige\:’ee:dilr’rini ka ushtruar anidrfl pala el:rete Arian Ndreu. K?/ ankim ndaj vendimit
feruar shenimit nga ana € Sherbimi P.ostar a qerie i.pamundur ti komunikohet pales se
re Jak Nuigi dhe Paulin Pjeter Dedgjoni dhe paleve te interesuara Ndu
"\f:ia;r‘;:"fv.s Mataj, Everaldo Mataj, Mri Magi (Martini), Pashke Pjerrza (Martini)e
: : .o dhe Péllumb Martini .
Lule Zeﬁ’(M?:;:nl:j)o?’:;mi té ankimit ndaj ketij vendimi gjyqésor bazuar ng
Gjykata Péfper Civile nxjerr shpalljen pér palén e trete njé kopje e sé cilgs g
133/b t€ Ki/'ti Bashkise Lezhe, Njesise Administrative Shengjin, Njesise
Komunes lN,'eSiSC Administrative Balldre dhe Njesise Administratjye W
; irane., ,J ‘oftimeve 1€ Gjykatés sé Shkallés sé Parg (s Juridiksionit (& J» n:',e kopje
kppdit 88 R ¢ fagen zyrtare 1€ internetit & Gjykatgs sg Sh tef‘. Pérgjithshem
nj¢ kzp}{;qnhshém Lezhé dhe njé kopje administrohet e Shkallés sg paps t&

dosien oiv
ondrojé i afishuar pér jo mé paj se > p JeN gjyqésore.
jeter l)ed . F
gjon
Mri Maci ! dhe Paleve te

(Martini), Pashke

enin 133/
fishohet prans
Administrative
nr.5
prané
[ ezhé,

ridiksiontt = 1éq
Ju pjoftim dt; rete Tom Jak Nuigi dhe Paulin p
pid T\'lataj, Elvis Mata, Everaldo Matyj
due






